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Чемпіонат УПЛ
2018/19 17-й тур, Матч №101

Субота, 01.12.2018, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. -7°C. Глядачі: 232

«Арсенал-Київ» Київ

1 : 1

«Карпати» Львів

31 Сітало Сергій (К)
4 Євтоскі Стефан
9 Домбровський Андрій
16 Оріховський Павло
20 Акакпо
30 Фещук Максим
44 Сагуткін Данило
74 Дубінчак Владислав
79 Акулінін Леонід
88 Зозуля Дмитро
91 Лола

Запасні
12 Будюк Орест
3 Майданевич Олексій
8 Семенюк Сергій
13 Вакулко Юрій
21 Ларін Олексій
23 Насонов Олександр
99 Янаков Деніс

Тренер
Грозний Вячеслав

1 Кучинський Максим
54 Лебеденко Орест
94 Мірошніченко Денис
44 Федецький Артем (К)
19 П. Гуйе
99 Мегреміч Аді
48 Кльоц Дмитро
21 Ербес Крістіан Даміан
20 Ді Франко
9 Гуцуляк Олексій
35 Швед Мар'ян

Запасні
30 Шевченко Микита
33 Мякушко Сергій
10 Карраскаль
18 Родріґо В.
29 Понде Крістіан Іоан
8 Вербний Назар
50 Ковтун Олексій

Тренер
Бойчишин Олег

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Іванченко Юрій
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 17-й тур, Матч №101
Субота, 01.12.2018, 17:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. -7°C. Глядачі: 232

«Арсенал-Київ» Київ 1 : 1 «Карпати» Львів
15' 21 Ербес Крістіан Даміан

24' 19 П. Гуйе

50' 19 П. Гуйе

51' 94 Мірошніченко Денис

54' 54 Лебеденко Орест
10 Карраскаль

9 Домбровський Андрій
13 Вакулко Юрій 54'

4 Євтоскі Стефан 62'

62' 44 Федецький Артем

65' 94 Мірошніченко Денис
33 Мякушко Сергій

4 Євтоскі Стефан
23 Насонов Олександр 69'

79 Акулінін Леонід 71'

73' 9 Гуцуляк Олексій

77' 21 Ербес Крістіан Даміан
29 Понде Крістіан Іоан

16 Оріховський Павло
8 Семенюк Сергій 79'

84' 48 Кльоц Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


